[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
    ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  « 29 »  октября  2012г.

                                                        № 331
Об утверждении на 2013 год базовой ставки арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности Большеколпанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и решением Совета депутатов от 17.12.2009 г. №74  «Об утверждении Положения о порядке учета и предоставления в аренду объектов нежилого фонда муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01.01.2013г. базовую ставку арендной платы за муниципальное имущество в размере 350,00 рублей за один квадратный метр общей площади объекта в год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации:                                                                      М.В. Бычинина

Михеева О.Н. 61-753